בפני כב' הסגנית נשיאה עינת רון
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

דוד נחמני

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד מיקי ברגר

ב"כ הנאשם עו"ד ירון פורר

הנאשם הובא באמצעות שב"ס

### גזר דין

### פתח דבר

הנאשם הורשע, לאחר ניהול הליך הוכחות, בעבירות של פציעה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 334 ו-335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 ותקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

נסיבות ביצוע העבירה פורטו בהרחבה בהכרעת הדין ולהלן יובאו בתמצית:

ביום 06.02.2014 בשעה 22:03 לערך, ניסה ולרי פרוסמן (להלן: "המתלונן") לפרוץ למסגרייה המצויה ברחוב מרבד הקסמים 41 ברחובות ואשר בבעלות הנאשם (להלן: "המסגרייה").

המתלונן עזב את המסגרייה בשעה 22:14, שב אליה לאחר מכן בשעה 22:37.

הסכום יופקד בקופת ביהמ"ש לטובת המתלונן בשלושה תשלומים חודשיים שווים ורצופים, שהראשון בהם ביום 1/5/15 והבאים אחריו בכל ראשון לחודש שלאחר מכן. לא ישולם תשלום במועדו - יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

מוצגים שנתפסו במהלך החקירה - יושמדו.

**זכות ערעור כחוק.**

**ניתן היום, י"ח כסלו תשע"ה, 10 דצמבר 2014, במעמד הצדדים.**